Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Челны
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.02.2025
Утвердил: Глава подразделения Руслан Залялов
Присутствовали:
1. Залялов Р.И.
2. Завьялова С.А.
3. Шаехова А.Г.
4. Суворова В.Д.		онлайн
5. Гершман С.Н.
6. Батраева С.Г.
7. Елькин С.Г.		онлайн
8. Залалова Р.З.
9. Зарипова В.Ф.		онлайн
10. Столбова Л.Т.
11. Салахова А.М.
12. Шаехов Ф.Х.
13. Первова С.В.
14. Абакумова Е.В.
15. Головенкина Н.Н.
16. Завьялова Р.Н.
17. Маханьков В.В.
18. Массаров И.
19. Черепова С.П.		онлайн
20. Таймарова Н.		онлайн
21. Литвинов Г.
22. Нуретдинова Р.
23. Долгих С.

Состоялись
1. Мозговой штурм на темы:
1. 1. Философия образования в школах развитием внутреннего мира. Стратегия образования в детсадах и школах.
1. 2. Определение Имени Духа. Как этим Именем разрабатываться, применяться в некой иной ипостаси. Дух должен быть подготовлен к восприятию многомерности бытия жизни. Дух должен научиться жить Отцом.

Решения
1. Встреча с новенькими. Воскресенье, 9.02.25 в 13.00 в офисе. Отв. Залялов Р.
2. Каждому в среде подразделения развёртывать и поддерживать образ Человека космического.

Составил ИВДИВО-Секретарь Светлана Гершман